
О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 12.10.2018 № 647 «О срочном захоронении 

трупов в военное время и в крупномасштабных чрезвычайных 

ситуациях, авариях, катастрофах на территории муниципального 

образования «Инзенский район» 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, постановляю: 

 1. Внести изменения в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 12.10.2018 № 647 «О 

срочном захоронении трупов в военное время и в крупномасштабных 

чрезвычайных ситуациях, авариях, катастрофах на территории 

муниципального образования «Инзенский район»: 

1.1. Изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагается). 

1.2. Изложив приложение № 5 в новой редакции (прилагается) 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                  А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Манютин В.Ю. 

8(84241)2-52-70 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 апреля 2022  г.                                                                   №326 

                                    экз._ 



 

Приложение № 3 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

От 12.10.2018 №647 

                                                         

Состав 

комиссии по срочному захоронению трупов в военное время и при 

крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на территории  муниципального 

образования «Инзенский район» 

 

Председатель комиссии: 

Ключников С.В.             

 

- Первый заместитель Главы Администрации района 

Заместитель председателя комиссии: 

Смолкина Е.Г.            Заместитель Главы Администрации района 

Секретарь комиссии: 

Манютин В.Ю.             - Начальник отдела по делам ГО, ЧС и   взаимодействию с 

правоохранительными органами  Администрации района  

Члены комиссии: 

Бирюлькина И.В. Заместитель главного врача Государственного учреждения 

здравоохранения «Инзенская районная больница (по 

согласованию) 

Пережогина Е.Ю. Начальник отдела ЗАГС по Инзенскому району Агентства 

ЗАГС Ульяновской области (по согласованию) 

Рамазанов О.Р. Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, 

топливно-энергетических комплексов и дорожной 

деятельности Администрации района 

Савельев С.И.                  Начальник МО МВД России «Инзенский»  (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Приложение №1  

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

От 12.04.2022№326 



Приложение № 2  

к постановлению Администрации 

Муниципального образования 

«Инзенский район» 

От 12.04.2022№326 

 
Приложение № 5 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

от 12.10.2018 №647 

РАСЧЁТ 

сил и средств для обеспечения мероприятий по срочному захоронению 

трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных 

ситуациях на территории муниципальному образованию  

«Инзенский район» 

 

№ 

п\п 

Наименование 

группы,  

команды 

Организация,  выделяющая технику 

и личный состав для формирования 

Кол-во 

л/с 

(чел) 

Кол-во техники 

(ед.) 

автомоб

ильной 

инженер

ной 

МО «Глотовское городское поселение» 

1 Похоронная  

группа  

МУП ЖЭУ Глотовского городского 

поселения 

5 3 0 

МО «Инзенский район» 

2 Похоронная  

группа  
МБУ «Благоустройство» 

5 2 1 

Итого:  10 5 1 

 

 
 

 


